



Förråd utanför huset för barnvagnsparkering

(mars 2021)

Efter avslutade arbeten med kulvertbyten hösten 2020 blev styrelsen uppmärksam på att tidigare utrymmen under trappan i trapphusen som har använts för parkering av barnvagnsunderreden har blivit mycket mindre på grund av indragna rör in i trapphusen (kulvertbyten etapp 2 och 3). I portar där det bor fler familjer med barn i barnvagnsåldern har det därför blivit svårt att få plats med alla sina barnvagnsunderreden.

1. Styrelsen har därför fattat ett beslut att köpa in 2 – 3 stycken fristående förråd i storleken 10 kvadratmeter var. Dessa kommer att ställas upp på en fri yta på nära avstånd utanför husen. För detta har nu styrelsen sökt ett bygglov hos kommunen. Styrelsen planerar att ställa upp ett förråd uppe på Björnbärsstigen 12/24, ett förråd nere på Mulbärsstigen 37 samt ett förråd på Mullbärsstigen 17/23.
2. Barnvagnsparkering är periodvis ett problem i vissa trapphus (barnen växer dock upp och behöver ingen barnvagn länge samtidigt som nya småbarnsfamiljer flyttar in på nya adresser). Med anledning av detta bör en lösning med fristående barnvagnsparkering fungera bra eftersom lösningen är flexibel och kan användas när behovet uppstår och så länge behovet är aktuellt.
3. Ett fristående förråd kan vid behov användas för annan parkering när ingen barnvagn behöver den för tillfället (exempelvis kan man parkera en cykel där vid behov). Förråden är dock i första hand avsedda som parkering för just barnvagnar eftersom barnvagnar av praktiska skäl inte kan parkeras utomhus så som cyklar kan.
4. En barnvagnsparkering utanför huset tillgodoser brandskyddet på ett bättre sätt än när barnvagnar parkeras i trapphusen. Inte alla barnvagnar är idag konstruerade så att man kan montera isär dem så att endast barnvagnsunderrede (schassi) kan stå i trapphuset. Brandskyddsreglerna säger att barnvagnsinsatsen som är av brännbart material måste förvaras i lägenheten eller i till lägenheten hörande låsta förråd. Anledningen är att inget brännbart får stå i trapphuset. De parkerade barnvagnsunderreden får dessutom inte sticka ut i gången då trapphuset är en utrymningsväg vid en eventuell brand.

Styrelsen